

# **REKLAME SYNDIKATET ApS**

Årsrapport

1. april 2011 - 31. marts 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/07/2012**

---

**Kurt Bilsbo**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	REKLAME SYNDIKATET ApS Skærbækvej 68 2610 Rødovre Telefonnummer: 36415480 e-mailadresse: bilsbo@get2net.dk CVR-nr: 15121009 Regnskabsår: 01/04/2011 - 31/03/2012
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Rødovre Centrum 108 2610 Rødovre
<b>Revisor</b>	REVISION SJÆLLAND, REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB Stamholmen 175 2650 Hvidovre CVR-nr: 28309791

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed ved handel, håndværk og industri samt dermed beslægtede opgaver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets driftsresultat udviser et resultat på kr. -74.851 efter skat. Dette resultat betegnes som utilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 144.425 og en samlet egenkapital på kr. 117.711.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatfordeling

Der henvises til resultatopgørelsen.

# Resultatopgørelse 1. apr 2011 - 31. mar 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-46.928</b>	<b>52.426</b>
Personaleomkostninger .....	<b>1</b>	-8.017	-64.214
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-54.945</b>	<b>-11.788</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		13	0
Andre finansielle indtægter .....		515	445
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.601	-6.442
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-61.018</b>	<b>-17.785</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-61.018</b>	<b>-17.785</b>
Skat af årets resultat .....	<b>2</b>	-13.833	1.903
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-74.851</b>	<b>-15.882</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-74.851	-15.882
<b>I alt</b> .....		<b>-74.851</b>	<b>-15.882</b>

# Balance 31. marts 2012

## Aktiver

	Note	2011/12	2010/11
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		0	24.133
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>24.133</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>24.133</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		3.063	3.125
Udskudte skatteaktiver .....		0	13.833
Andre tilgodehavender .....		6.901	12.910
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	<b>4</b>	0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>9.964</b>	<b>29.868</b>
Likvide beholdninger .....		134.461	182.368
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>144.425</b>	<b>212.236</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>144.425</b>	<b>236.369</b>

# Balance 31. marts 2012

## Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-82.288	-7.437
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>117.712</b>	<b>192.563</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.332	20.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		4.381	23.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.713</b>	<b>43.806</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>26.713</b>	<b>43.806</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>144.425</b>	<b>236.369</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Lønninger	8.017	61.214
	<u>8.017</u>	<u>61.214</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Ændring af udskudt skat	13.833	-1.903
	<u>13.833</u>	<u>-1.903</u>

## 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Kostpris primo	69.069
Tilgang	0
Afgang	-69.069
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Op- og nedskrivninger, primo	-44.936
Af-/nedskrivninger, afhændede værdipapirer	44.936
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet er tilbagebetalt i regnskabsåret. Lånet er forrentet med i gennemsnit 10,13 % i lånets løbetid.

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	200.000		-7.437		192.563
Årets resultat			-74.851		-74.851
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-82.288</b>	<b>0</b>	<b>117.712</b>

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

#### 7. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 27. jul 2012.